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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
24.10.2015 - 14:15 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. TERMIN Lena 03 Mosm Tychy 31.41 405
2. STRZEMIŃSKA Natalia 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.64 396
3. MISZCZYK Alicja 04 UKS Wodnik 29 Katowice 31.70 394
4. KUZIÓW Martyna 03 ULKS VICTORIA Kozy 32.39 369
5. GRZESIAK Adrianna 03 Mosm Tychy 32.78 356
6. POGOŃ Milena 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 32.97 350
7. WIADEREK Zuzanna 03 Mosm Tychy 33.23 342
8. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 33.55 332
9. KULA Angelika 03 Mosm Tychy 33.80 325

10. LUBIŃSKA Oliwia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 34.01 319
11. STECZEK Natalia 03 Mosm Tychy 34.39 308
12. KIERCZAK Anna 04 ULKS VICTORIA Kozy 34.62 302
13. BRONCEL Agnieszka 03 UKS Wodnik 29 Katowice 34.68 300
14. SORDYL Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 35.39 283
15. OCHNIO Aleksandra 03 Mosm Tychy 35.54 279
16. BYWALEC Karolina 04 UKS Wodnik 29 Katowice 35.74 274
17. BRONDER Natalia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 35.81 273
18. GOLA Aleksandra 03 UMKS Goczałkowice-Zdrój 36.07 267
19. KOCZUR Kornelia 04 ULKS VICTORIA Kozy 36.66 254
20. ROSA Natalia 04 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 37.66 234
21. GÓRSKA Aleksandra 04 UKS Wodnik 29 Katowice 37.86 231
22. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 38.14 226
23. CZEKAJEWICZ Martyna 05 Mosm Tychy 38.48 220
24. GIERACH Oliwia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 39.06 210
25. SZCZOTOK Maja 05 UKS Wodnik 29 Katowice 39.14 209
26. GORAJEK Julia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 40.18 193
27. NUC Aleksandra 05 MTP Delfin Cieszyn 40.97 182
28. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki SUKCES 41.16 180

KOŁODZIEJ Julia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 41.16 180
30. BROL Kinga 05 Klub Pływacki SUKCES 41.84 171
31. PORSZKE Martyna 05 UKS Wodnik 29 Katowice 42.02 169
32. OPIELKA Marta 05 UKS Wodnik 29 Katowice 43.18 155
33. GRZYBEK Zofia 05 ULKS VICTORIA Kozy 43.20 155
34. CZECH Wiktoria 05 UKS Wodnik 29 Katowice 44.68 140
35. PARCHAŃSKA Natalia 05 MTP Delfin Cieszyn 45.49 133
36. FABER Aleksandra 05 Mks - Mos Katowice 47.59 116
37. WILCZYŃSKA Anna 05 Mks - Mos Katowice 53.19 83
38. SZYMCZAK Wiktoria 05 Mks - Mos Katowice 55.02 75
39. KORUS Aleksandra 05 Mks - Mos Katowice 59.01 61
40. KRZEMIŃSKA Kaja 05 Mks - Mos Katowice 1:11.31 34

13 - 15 lat

1. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 01 KS Piątka Chorzów 28.40 547
2. ZAWADZKA Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 29.27 500
3. SOBIK Oliwia 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.81 473
4. AUGUSTYNIAK Michalina 01 Mosm Tychy 30.00 464
5. GOŁABOWSKA Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 30.07 461
6. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.36 448
7. FIJOŁEK Aleksandra 01 Mosm Tychy 30.37 448
8. CZYPIONKA Anna 01 Mosm Tychy 30.56 439
9. GRYCHTOŁ Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 31.20 413
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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. MARUCHA Julia 01 Mosm Tychy 31.33 408
11. ADAMCZYK Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.47 402
12. ORPEL Milena 02 UKS Wodnik 29 Katowice 31.49 401
13. NIEDŹWIEDŹ Małgorzata 01 KS Piątka Chorzów 32.44 367

ŁAKWA Zuzanna 01 Mosm Tychy 32.44 367
15. TOKARZ Paulina 00 Mosm Tychy 32.48 366
16. GWIZDAŁA Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 32.75 357
17. SKÓRKA Maja 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 33.48 334
18. BLACHURA Julia 02 ULKS VICTORIA Kozy 33.71 327
19. BIELA Martyna 02 UKS Wodnik 29 Katowice 34.71 300
20. PAWŁOWSKA Paulina 02 Sprint Katowice 35.06 291
21. NOWAK Aleksandra 02 Mks - Mos Katowice 35.85 272
22. SZYDŁO Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 38.63 217

DYSKW. KRZYŻ Aleksandra 00 Mosm Tychy 32.25
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 14:36)

16 lat i starsi

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 27.24 620

Grupa OPEN

1. MENDAK Joanna START Białystok 29.91 469
2. STRAWIŃSKA Karolina IKS Warszawa 55.41 73
3. OMIELAN Anna START Białystok 33.44 335
4. DAROCH Oliwia LKS Gol Start Częstochowa 34.63 302
5. STOLECKA Aleksandra START Katowice oddział Tychy 37.86 231
6. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 44.48 142
7. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 39.90 197
8. GOGOLA Natalia START Tarnów 40.70 186
9. ZADKA Dorota KSN START Kalisz 47.17 119

10. JAKONIUK Julia Start Wrocław 43.56 151
11. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS Warszawa 49.77 101
12. HAMER Karolina START Katowice oddział Tychy 1:20.20 24
13. CHLEBICKA Wiktoria START Katowice oddział Oświęcim 54.59 77
14. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 1:12.48 32
15. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol Start Częstochowa 1:03.62 48
16. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:04.62 46
17. WIŚNIEWSKA Hanna Start Wrocław 1:15.35 29
18. SADKOWSKA Julia IKS Warszawa 1:17.18 27
19. MRÓZ Oliwia ZSR Zielona Góra 1:00.07 57
20. WYCHORSKA Kinga KSN START Kalisz 1:05.39 44
21. SZMUL Weronika LKS Gol Start Częstochowa 1:12.56 32

NAGI Antonina START Katowice oddział Oświęcim 1:58.70 7
23. PIEC Alicja KSN START Kalisz 1:16.22 28
24. KARPISIEWICZ Maja KSN START Kalisz 1:33.37 15
25. GRUSZKA Marta START Katowice oddział Tychy 1:38.27 13

Grupa S4

1. STRAWIŃSKA Karolina IKS Warszawa 55.41 73
2. HAMER Karolina START Katowice oddział Tychy 1:20.20 24
3. NAGI Antonina START Katowice oddział Oświęcim 1:58.70 7
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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S5

1. WIŚNIEWSKA Hanna Start Wrocław 1:15.35 29
2. SADKOWSKA Julia IKS Warszawa 1:17.18 27

Grupa S6

1. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 1:12.48 32

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 44.48 142
2. ZADKA Dorota KSN START Kalisz 47.17 119
3. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol Start Częstochowa 1:03.62 48
4. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:04.62 46

Grupa S8

1. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS Warszawa 49.77 101
2. CHLEBICKA Wiktoria START Katowice oddział Oświęcim 54.59 77
3. KARPISIEWICZ Maja KSN START Kalisz 1:33.37 15

Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia ZSR Zielona Góra 1:00.07 57
2. WYCHORSKA Kinga KSN START Kalisz 1:05.39 44
3. SZMUL Weronika LKS Gol Start Częstochowa 1:12.56 32
4. PIEC Alicja KSN START Kalisz 1:16.22 28

Grupa S10

1. OMIELAN Anna START Białystok 33.44 335
2. DAROCH Oliwia LKS Gol Start Częstochowa 34.63 302
3. STOLECKA Aleksandra START Katowice oddział Tychy 37.86 231
4. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 39.90 197
5. GOGOLA Natalia START Tarnów 40.70 186
6. JAKONIUK Julia Start Wrocław 43.56 151
7. GRUSZKA Marta START Katowice oddział Tychy 1:38.27 13

Grupa S12

1. MENDAK Joanna START Białystok 29.91 469

Grupa S13

NIE UK. WESOŁOWSKA Agata START Katowice oddział Tychy


